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Trapphusrenovering. 

 

Trapphusrenoveringen fortskrider som planerat, och tidplanen för entreprenaden hålls. 

Första husen A, B, E börjar nu bli klara, nya entrédörrar och nytt passersystem är på plats 

Bokningssystem för tvättstugor kommer startas en 11 april 

Nästa hus som står på tur för renovering är hus C, som snart kommer att påbörjas 

Vid frågor om passersystem och taggar för dörrar, mm, kontakta MH-Drift. 

 

När stambyte utförs i våra fastigheter, så kommer kravet på entreprenören vara att dom måste 

vara mycket aktsam om våra trapphus, samt att dom kommer att täckas in och att dom har 

krav på att återställa det som ev. skadas. 

 

Brevlådor. 

 

När trapphusen är renoverade och klara så kommer post och brev inte längre att delas ut till 

varje lägenhet, utan dom kommer läggas i postfacken vid entrén, då kan det vara bra att sätta 

igen sitt befintliga brevinkast. På Byggmax finns en bra och prisvärd modell, se bild: 

https://www.byggmax.se/t%C3%A4ckskylt-brevinkast-320x80-habo-rostfritt-st%C3%A5l-

p695117            
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Soprum. 

 

Det är inte tillåtet att lägga grovsopor i våra soprum, det måste vi nu låta köras bort till 

återvinningsstation som då medföljer extra kostnader för föreningen, var man kastar sina 

grovsopor framgår tydlig på dörren till soprummet. 

Vårt grovsoprum planeras att åter öppnas efter sommaren. 

 

Avgift. 

 

Läget i världen är fortfarande mycket oroligt, kriget i Ukraina verkar inte ta slut, många 

banker har det svårt, flera har gått omkull. Räntor fortsätter att höjas, ekonomin är ansträngd 

för oss alla. För att fortfarande ha god ekonomi i föreningen, och för kommande arbeten och 

underhåll på våra fastigheter, så har styrelsen därför beslutat att höja avgiften  

med 10% den 1juli 2023 

 

Vårfest. 

 

Förra året så hade vi vår mingel med korvgrillning, kaffe, läsk för barnen och det tyckte 

många var kul och trevligt. Så vi kommer även ha detta i år, och det är planerat till 

den 13 maj mellan klocka 11-14 på samma ställe som sist, mellan hus C och D,  

varmt välkomna 

 

Årsstämma. 

 

Välkomna den 19 april i Tallbackaskolan klockan 18.30, det serveras  

kaffe, dricka, smörgås, bullar 

 

 

 
 


